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Tychy, Kraków, Kielce, Lublin, Bydgoszcz i Gdynia – to trasa kolejnej oficjalnej wizyty w Polsce
przedstawicieli Europejskiej Unii Piłkarskiej (UEFA), którzy sprawdzają stan przygotowań poszczególnych
miast -gospodarzy do przyszłorocznego EURO U-21 w piłce nożnej. W Krakowie ekipa UEFA, podzielona na
zespoły operacyjne, obejrzała stadion miejski przy ul. Kałuży, na którym mecze Ekstraklasy rozgrywa
Cracovia, oraz ICE Kraków, które 1 grudnia tego roku będzie miejscem oficjalnego losowania grup finałowych
Mistrzostw.

Podczas wizyty w Krakowie omówione zostały także wszystkie kwestie związane z oczekiwaniami
UEFA co do standardów przygotowania tych miejsc do wydarzenia rangi mistrzowskiej. Chodzi m.in. o
kwestie obsługi widzów, sprzedaż biletów, stan muraw na arenach turnieju i boiskach treningowych,
zaplecze logistyczne stadionów a także wymagania, jakie niesie za sobą transmisja telewizyjna –
przypomnijmy, że mecze poprzednich mistrzostw Europy do lat 21, rozegranych w ubiegłym roku w
Czechach, transmitowały telewizje z aż 129 krajów świata, dzięki czemu przekaz dotarł do 85,3 mln
fanów piłki nożnej.

– Dla mnie najistotniejsze jest to, że widzę znaczny postęp w pracach związanych z przygotowaniem
Krakowa do finałowego turnieju. Oprócz wizyty na stadionie, na którym rozegrane będą mecze
grupowe, jeden z półfinałów i finał przyszłorocznego turnieju, rozmawialiśmy także o przygotowaniach
Centrum Kongresowego ICE Kraków do grudniowego oficjalnego losowania grup finałowych EURO
U-21 pod kątem transmisji telewizyjnej i obsługi medialnej tego wydarzenia. Rozmowy oceniam jako
bardzo udane. Chciałbym także podkreślić profesjonalne podejście Krakowa do wszystkich kwestii
organizacyjnych związanych z przygotowaniami do EURO U-21 – podsumował swoją wizytę w
Krakowie Peter Nordenstrom, odpowiedzialny w UEFA za przygotowanie przyszłorocznego turnieju.

Podobnego zdania jest dyrektor turnieju Marek Doliński z Polskiego Związku Piłki Nożnej. – Każda
kolejna wizyta w Krakowie utwierdza nas w przekonaniu, że dokonaliśmy dobrego wyboru, wskazując
Kraków jako jedno z miast-gospodarzy EURO U-21 – stwierdził Marek Doliński, kończąc krakowskie
spotkanie na stadionie miejskim przy ul. Kałuży.

Przy okazji dowiedzieliśmy się, wprawdzie jeszcze nieoficjalnie, że po analizach prowadzonych na
stadionach miast-gospodarzy przez greenkeeperów UEFA, czyli fachowców zajmujących się
utrzymaniem muraw piłkarskich, krakowski stadion otrzymał najwyższe noty. Kolejna wizyta
greenkeeperów UEFA zapowiedziana jest na późną jesień tego roku.

Przypominamy, że start sprzedaży wejściówek na mecze „polskiego” UEFA EURO U21 zaplanowano na
początek 2017 roku. Sam turniej rozpocznie się 16 czerwca 2017 roku. Mecz otwarcia, z udziałem
reprezentacji Polski, zostanie rozegrany w Lublinie. Finał odbędzie się 30 czerwca na Stadionie
Miejskim przy ul. Józefa Kałuży w Krakowie.

 


